1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16 ноября 2018  года
	№
	364
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 22 января 2013 года № 13

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 22 января 2013 года № 13 «Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Чукотского автономного округа» следующее изменение:

в таблице «Перечень единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Чукотского автономного округа» строки
«

	Городской округ Анадырь

	г. Анадырь
	городской сквер, расположенный на пересечении улиц Отке и Рультытегина

»
заменить строками

«

	Городской округ Анадырь

	г. Анадырь

	городской сквер, расположенный на пересечении улиц Отке и Рультытегина

	площадь у памятника Первому Ревкому Чукотки по улице Ленина

».
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин